
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 17ª REGIÃO 
CREFITO-17 

 
 

PORTARIA CREFITO-17 Nº  05/2021 
 

 
Dispõe sobre alteração na composição da Comissão de 
Planejamento Estratégico e dá outras providencias referente 
a portaria Nº 23/2019  
 

 
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA 
OCUPACIONAL DA 17ª REGIÃO, no uso de suas atribuições e na  conformidade com o 
preceituado no inciso I do Artigo 48 da Resolução COFFITO-182; 
 
 
 
CONSIDERANDO o disposto no art. 51 da lei federal 8.666/93 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Alterar a composição da Comissão de Planejamento Estratégico do CREFITO 17º 
REGIÃO e designar os seguintes membros para comporem: 

Mylena Maria Salgueiro Santana, inscrita no Crefito nº 175601-F; 

Géssica Uruga Oliveira, inscrita no Crefito nº 152278-F; 

Erika Hiratuka Soares, inscrita no Crefito nº 6341-TO. 

Thiago Silva Conceição Meneses CPF: 016.676.875-81 

Art. 2º. Designar Drª. Mylena Maria Salgueiro Santana para exercer a função de coordenadora 
da presente comissão. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na presente data de sua divulgação, com vigência até dia 
03 de março de 2022. 

 
 

Aracaju/SE, 08 de fevereiro de 2021. 
 

 
 

 
Cons. Jader Pereira de Farias Neto 

Presidente do CREFITO-17 


